
Zarządzenie Nr9)/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 1 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Serocku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz. U. z 2021, poz. 1143), zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 5/B/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura
Spisowego w Serocku wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

,,1. Wyznaczam Sekretarza Miasta i Gminy Serock na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Serocku:

1) Rafał Karpiński - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2) Dominik Krzykowski - Podinspektor ds. administracyjnych - Koordynator gminny."

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-CA BL \ 11 'IHZA
.Mias ~l}{ Serock

rek Bą,bolski


	Page 1
	Images
	Image 1



